▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Telescopic Slides -  Dampened Self Retracting -  Detach Function
TSFA スライドレール -  3段引 -  セルフ＆ソフトクローズ機構つき -  脱着機能つき
 アウターボールケージ インナーボールケージ
 L
 2
    L2
 2

ナイロン66
RoHS
品番 A7 A8 A9 A10 B4 B5 B6 B7 B8 B9
TSFA-300 191.75 207.75 - - 129.5 145.5 - 225.5 241.5 251
TSFA-350 241.75 257.75 - - 129.5 145.5 155 289.5 305.5 315
TSFA-400 291.75 307.75 - - 161.5 177.5 187 321.5 337.5 347
TSFA-450 195 211 341.75 357.75 193.5 209.5 219 385.5 401.5 411
TSFA-500 227 243 391.75 407.75 225.5 241.5 251 449.5 465.5 475
TSFA-550 259 275 441.75 457.75 225.5 241.5 251 481.5 497.5 507
TSFA-600 291 307 491.75 507.75 257.5 273.5 283 513.5 529.5 539
TSFA-650 323 339 541.75 557.75 289.5 305.5 315 577.5 593.5 603
単位：mm
品番◀1  L L1 L2
耐荷重（N/ペア）
1万回/10万回＊1 質量（g）＊2
TSFA-300 300 250   550 260  /  140   845
TSFA-350 350 320   670 260  /  140   985
TSFA-400 400 375   775 310  /  190 1245
TSFA-450 450 450   900 360  /  240 1395
TSFA-500 500 500 1000 360  /  240 1535
TSFA-550 550 550 1100 310  /  190 1685
TSFA-600 600 600 1200 310  /  190 1845
TSFA-650 650 650 1300 260  /  140 1995
単位：mm
＊1：　スライドレールの開閉一往復を1回とします。取りつけ穴をすべて使用した場合の参考値です。固定箇所を減らした場合耐荷重が減少します。
詳しくは技術資料をご確認ください。
＊2：　2本1組あたりの質量です。